

**Amenajarea parcului si a
terenului de joaca pe teritoriul
afacerii casei de cultura si al
primariei sat. Sagaidac, r-ul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Inventar

Valoarea de deviz 156 396,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Complex de joaca Bambino-01	buc	1,00	32 250,000 0,000	32 250,000 0,000
2		Nisipiera-01	buc	2,00	4 380,000 0,000	8 760,000 0,000
3		Masuta de joaca "Romanita" - 8 de joaca "Romanita" - 8 locuri	buc	1,00	8 300,000 0,000	8 300,000 0,000
4		Casuta de Joaca DB-012	buc	1,00	12 170,000 0,000	12 170,000 0,000
5		Podet DS-05	buc	1,00	20 670,000 0,000	20 670,000 0,000
6		Leagan Duplu PP-26	buc	1,00	9 980,000 0,000	9 980,000 0,000
7		Carusel 5 loc cu Volanloc cu Volan	buc	1,00	18 000,000 0,000	18 000,000 0,000
8		Instalatii de parcare de biciclete	buc	1,00	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
9		Banci metalice BK-03	buc	4,00	3 800,000 0,000	15 200,000 0,000
10		Urna de gunoi PP-101	buc	4,00	750,000 0,000	3 000,000 0,000
Total			Lei		130 330,00	

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			26 066,00
		Total deviz:				156 396,00
		Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea parcului si a
terenului de joaca pe teritoriul
afereznt casei de cultura si al
primariei sat. Sagaidac, r-ul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Inventar**

Valoarea de deviz 156 396,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	111*-1	Complex de joaca Bambino-01	buc	1,0000	32 250,00	32 250,000
2.	111*-2	Nisipiera-01	buc	2,0000	4 380,00	8 760,000
3.	111*-3	Masuta de joaca "Romanita" - 8 de joaca "Romanita" - 8 locuri	buc	1,0000	8 300,00	8 300,000
4.	111*-4	Casuta de Joaca DB-012	buc	1,0000	12 170,00	12 170,000
5.	111*-5	Podet DS-05	buc	1,0000	20 670,00	20 670,000
6.	111*-6	Leagan Duplu PP-26	buc	1,0000	9 980,00	9 980,000
7.	111*-7	Carusel 5 loc cu Volanloc cu Volan	buc	1,0000	18 000,00	18 000,000
8.	111*-8	Instalatii de parcare de biciclete	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
9.	111*-9	Banci metalice BK-03	buc	4,0000	3 800,00	15 200,000

10.	111*-910	Urna de gunoi PP-101	buc	4,0000	750,00	3 000,000
		Total materiale de construcții				130 330,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	130 330,00
TVA	20 %	26 066,00

Total deviz:

156 396,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea parcului si a terenului de joaca pe teritoriul aferent casei de cultura si al primariei sat. Sagaidac, r-ul Cimisia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Complex de joaca Bambino-01	buc			32 250,00 0,00
	111*-1	Complex de joaca Bambino-01	buc	1,0000	32 250,00	32 250,00
2		Nisipiera-01	buc			4 380,00 0,00
	111*-2	Nisipiera-01	buc	1,0000	4 380,00	4 380,00
3		Masuta de joaca "Romanita" - 8 de joaca "Romanita" - 8 locuri	buc			8 300,00 0,00
	111*-3	Masuta de joaca "Romanita" - 8 de joaca "Romanita" - 8 locuri	buc	1,0000	8 300,00	8 300,00
4		Casuta de Joaca DB-012	buc			12 170,00 0,00
	111*-4	Casuta de Joaca DB-012	buc	1,0000	12 170,00	12 170,00
5		Podet DS-05	buc			20 670,00 0,00
	111*-5	Podet DS-05	buc	1,0000	20 670,00	20 670,00
6		Leagan Duplu PP-26	buc			9 980,00 0,00
	111*-6	Leagan Duplu PP-26	buc	1,0000	9 980,00	9 980,00
7		Carusel 5 loc cu Volanloc cu Volan	buc			18 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	111*-7	Carusel 5 loc cu Volanloc cu Volan	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
8		Instalatii de parcare de biciclete	buc			2 000,000 0,000
	111*-8	Instalatii de parcare de biciclete	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
9		Banci metalice BK-03	buc			3 800,000 0,000
	111*-9	Banci metalice BK-03	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
10		Urna de gunoi PP-101	buc			750,000 0,000
	111*-910	Urna de gunoi PP-101	buc	1,0000	750,00	750,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.